
 COMUNE DI MONTEPAONE 
Provincia di Catanzaro 

UFFICIO TECNICO SETTORE URBANISTICA 

 
ORDINANZA  N.  55 
 
PROT. N. 10016 
 
 
OGGETTO: Divieto di sosta dei veicoli in genere per lo spazzamento e lavaggio per le vie di    
                       questo Comune sotto indicate per il giorno 16/10/2011. 
                   
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-RAVVISATA la necessità di intervenire per lo spazzamento e lavaggio di via Nazionale – via 
Nausica - via Italo Balbo - via Caracciolo - via M.C. Marcello - via Garibaldi  - via Mazzini. 
-CONSIDERATO che la sosta dei veicoli in genere sul tratto delle strade sopra indicate, comporta  
difficoltà di manovra all’automezzo utilizzato per lo spazzamento e lavaggio. 
-VISTI i concernenti articoli del C. d. S.; 
-VISTO l’art. 54 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

ORDINA 
 

Il divieto di  sosta per giorno 16/10/2011 dei veicoli in genere nelle seguenti vie: 
dalle ore 06.00 alle ore 08.00 sul tratto di strada di via Nazionale  
dalle ore 08.00 alle ore 10.00 sul tratto di strada di via Nausica – via Italo Balbo – via Caracciolo. 
dalle ore 10.00 alle ore 12.00 sul tratto di strada di via M.C. Marcello- via Garibaldi –via Mazzini  
 
Ai trasgressori della presente ordinanza saranno comminate le sanzioni amministrative previste dal 
vigente codice della strada. 
 

DEMANDA 
 

-Agli agenti  della Polizia Locale e agli altri Agenti della Forza Pubblica di vigilare in ordine alla 
corretta esecuzione del presente provvedimento. 
  
 

Montepaone 14.10.2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                             F.to (Geom. Francesco Ficchì)  

 
 

       Pubblicata all’albo pretorio On-Line dal 14.10.2011 al 30.10.2011 
 
                                                                                IL RESP. DELL’ALBO 

                                                                               F.to (Fabbio Rosaria) 

 


